
UCHWAŁA NR VII/54/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Pszczynie dotyczącej 
wprowadzenia Regulaminu korzystania z miejsc postojowych na 

parkingu gminnym w Pszczynie przy ulicy Żorskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 
z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Traci moc uchwała Nr LVII/722/23 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 

20 kwietnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z miejsc 
postojowych na parkingu gminnym w Pszczynie przy ulicy Żorskiej (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2023 r., poz. 3506). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 628FC2EB-7485-47E8-9FFE-ABBC044DB17A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/54/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


